
 

AREA ORGANIZZATIVA 1 

Denominazione Competenza Nome e Cognome Contatti 

Ufficio gestione organici, reclutamento del personale 

docente scuola infanzia, primaria, scuola secondaria di 

primo grado, Scuola secondaria di secondo grado. 

Allolio Marco 

Ardino Fabio 

Dallera Laura 

Iaria Lucia 

Mazzucchi sara 

marco.allolio@posta.istruzione.it 

fabio.ardino@posta.istruzione.it 

laura.dallera.vc@istruzione.it 

lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

sara.mazzucchi3@istruzione.it 

Personale ATA 

Capitanio Grazia 

Illiano Antonella 

Rondano Paola 

grazia.capitanio.109@posta.istruzione.it 

antonella.illiano@posta.istruzione.it 

paola.rondano@posta.istruzione.it 

Ufficio per l’inclusione e sostegno alla persona Lobascio Liliana liliana.lobascio@posta.istruzione.it 

Diritto allo studio, Part time Diermilio Pasquale pasquele.dermilio@posta.istruzione.it 

Servizi tecnologici e informatici 
Allolio Marco 

Ardino Fabio 

marco.allolio@posta.istruzione.it 

fabio.ardino@posta.istruzione.it 

Segreteria di conciliazione 
Del Vento Maria Annunziata 

Piletta Antonella 

mariaannunziata.delvento@posta.istruzione.it 

antonella.piletta@posta.istruzione.it 

Smistamento posta Comollo Patrizia patrizia.comollo@posta.istruzione.it 

Educazione fisica Musazzo Laura laura.musazzo.vc@istruzione.it 

Segreteria della dirigente Musazzo Laura laura.musazzo.vc@istruzione.it 

Centralino Mindrila Ana ana.mindrila@istruzione.it 

 

mailto:lucia.iaria1@posta.istruzione.it

